

## Jacqueline, Ikast ApS

Rømersvej 50

7430 Ikast

CVR-nr. 80838514

### Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

40. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. september 2016



Kurt Skov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Jacqueline, Ikast ApS Rømersvej 50 7430 Ikast
Telefon	97154399
E-mail	skov@ikalux.dk
Hjemmeside	www.ikalux.dk
CVR-nr.	80838514
Stiftelsesdato	1. marts 1977
Hjemsted	Ikast-brande
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Kurt Skov
<b>Revisor</b>	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
<b>Pengeinstitut</b>	Andelskassen Støget 36 7430 Ikast  Nordnet Danmark Postbox 2307 1026 København K

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af postkasser, samt besiddelse af værdipapirer. Derudover driver selskabet udlejning af 4 stk. boliger.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 67.356, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 7.610.641, og en egenkapital på kr. 1.776.351.

Boligerne har været fuldt udlejet og giver derved et tilfredsstillende resultat.

Investeringen i værdipapirerne har i regnskabsåret udvist en negativ udvikling, hvilket er utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/2016	2014/2015
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>273.084</b>	<b>244.045</b>
Personaleomkostninger	1	-7.702	-23.224
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.653	-28.653
<b>Driftsresultat</b>		<b>236.729</b>	<b>192.168</b>
Finansielle indtægter	2	11.489	120.427
Finansielle omkostninger	3	-161.871	-138.447
<b>Resultat før skat</b>		<b>86.347</b>	<b>174.148</b>
Skat af årets resultat		-18.991	-42.332
<b>Årets resultat</b>		<b>67.356</b>	<b>131.816</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		67.356	131.816
<b>Resultatdesponering</b>		<b>67.356</b>	<b>131.816</b>

## Balance 30. juni 2014

	Note	2015/2016	2014/2015
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger, fabrik	4	920.900	920.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.394	5.394
Udlejningsejendomme	5	6.161.782	6.190.435
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>7.088.076</b>	<b>7.116.729</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.088.076</b>	<b>7.116.729</b>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	60.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>50.000</b>	<b>60.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.425	0
Tilgodehavende selskabsskat		13.531	12.149
Andre tilgodehavender		847	5.514
Udskudte skatteaktiver		1.421	20.418
<b>Tilgodehavender</b>		<b>23.224</b>	<b>38.081</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		353.422	372.539
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>353.422</b>	<b>372.539</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>95.919</b>	<b>139.605</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>522.565</b>	<b>610.225</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.610.641</b>	<b>7.726.954</b>

## Balance 30. juni 2014

	Note	2015/2016	2014/2015
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	6	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	7	873.781	873.781
Overført resultat	8	702.570	635.214
<b>Egenkapital</b>		<b>1.776.351</b>	<b>1.708.995</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.048.614	4.097.593
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>4.048.614</b>	<b>4.097.593</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		47.100	44.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	22.202
Gæld til tilknyttede virksomheder		186.440	144.785
Anden gæld		123.915	111.204
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.428.221	1.597.675
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.785.676</b>	<b>1.920.366</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.834.290</b>	<b>6.017.959</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.610.641</b>	<b>7.726.954</b>
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

## Noter

	2015/2016	2014/2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>Lønninger</b>		
Gager og produktionsløn	7.600	25.563
1. & 2. ledighedsdag	0	2.481
Afsat gage, primo	0	-5.000
	<u>7.600</u>	<u>23.044</u>
<b>Andre sociale omkostninger</b>		
ATP-bidrag	0	180
Øvrige sociale bidrag	102	0
	<u>102</u>	<u>180</u>
	<u>7.702</u>	<u>23.224</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	-11.489	-120.427
	<u>-11.489</u>	<u>-120.427</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	161.871	138.447
	<u>161.871</u>	<u>138.447</u>
<b>4. Grunde og bygninger, fabrik</b>		
Kostpris primo	234.133	234.133
Kostpris ultimo	<u>234.133</u>	<u>234.133</u>
Opskrivninger primo	1.165.042	1.165.042
Opskrivninger ultimo	<u>1.165.042</u>	<u>1.165.042</u>
Af- og nedskrivninger primo	-478.275	-478.275
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-478.275</u>	<u>-478.275</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>920.900</u>	<u>920.900</u>
Rømersvej 50 og 52, Ikast Offentlig ejendomsværdi ialt kr. 1.369.500		
<b>5. Udlejningsejendomme (4. stk. ejerlejligheder)</b>		
Kostpris primo	6.347.903	6.347.903
Kostpris ultimo	<u>6.347.903</u>	<u>6.347.903</u>
Af- og nedskrivninger primo	-157.468	-128.815
Årets afskrivninger	-28.653	-28.653
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-186.121</u>	<u>-157.468</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>6.161.782</u>	<u>6.190.435</u>
Glentevej 4 A og B samt 6 A og B Offentlig ejendomsværdi ialt kr. 6.600.000		

## Noter

	2015/2016	2014/2015	
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Saldo primo	200.000	200.000	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	
Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
<b>7. Reserve for opskrivninger</b>			
Saldo primo	873.781	873.781	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>873.781</b>	<b>873.781</b>	
<b>8. Overført resultat</b>			
Saldo primo	635.214	503.398	
Årets tilgang	67.356	131.816	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>702.570</b>	<b>635.214</b>	
<b>9. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	4.048.614	47.100	3.784.119
	<b>4.048.614</b>	<b>47.100</b>	<b>3.784.119</b>

DLR Kredit - 1 stk. eurolån med en restgæld på ialt i euro 84.226  
 DLR Kredit - 1 stk. dkk-lån med en restgæld på ialt i dkk 3.469.000

**10. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på nom. kr. 4.095.714 er der givet pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi er på kr. 7.082.682.